MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO PIAUÍ

COMISSÃO ESPECIAL DE COORDENAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS (CECOPE)

AVISO CECOPE/PRPI Nº 2, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018.

RESULTADO PRELIMINAR DE PROCESSO SELETIVO

1. A Comissão Especial de Coordenação, Operacionalização e Acompanhamento

do 1º Processo Seletivo Público, do Exercício 2018, constituída pela Portaria PR/PI nº 107, de

13 de junho de 2018, torna público o resultado preliminar das provas objetivas para estágio de

nível superior das áreas de Direito, Administração e Tecnologia da Informação.

2. Em caso de interposição de recursos, os mesmos deverão ser apresentados, por

escrito, dentro de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do resultado preliminar,

ou seja, nos dias 27 e 28 de setembro de 2018, mediante o preenchimento de formulário de

recurso,  disponível  no  endereço  http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/formulario-

de-apresentacao-de-recurso-em-formato-editavel,  conforme  dispõe  o  Edital  nº

01/2018/CECOPE/PRPI, de 5 de   julho   de 2018 (vide alteração publicada na Errata, de 5 de

setembro de 2018).

ROZIANE DA SILVA LOPES
Coordenadora-Geral do Processo Seletivo

1

Avenida João XXIII, nº 1390 – Bairro Noivos – 64.045-000 – Teresina – PI
Tel.: (86) 3214-5915 – prpi-nugep@mpf.mp.br – www.mpf.mp.br/pi A

s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
Z
I
A
N
E

D
A

S
I
L
V
A

L
O
P
E
S
,

e
m

2
6
/
0
9
/
2
0
1
8

1
3
:
0
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

8
5
F
E
A
4
9
4
.
D
1
A
3
1
3
2
1
.
4
C
E
F
0
7
B
A
.
8
5
6
7
1
E
2
C

mailto:prpi-nugep@mpf.mp.br
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/retificacao-do-edital-do-processo-seletivo-de-estagio
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/retificacao-do-edital-do-processo-seletivo-de-estagio
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/edital-ndeg1-2018-cecope-prpi
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/edital-ndeg1-2018-cecope-prpi
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/edital-ndeg1-2018-cecope-prpi
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/edital-ndeg1-2018-cecope-prpi
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/formulario-de-apresentacao-de-recurso-em-formato-editavel
http://www.mpf.mp.br/pi/estagie-conosco/2018/formulario-de-apresentacao-de-recurso-em-formato-editavel
http://www.mpf.mp.br/pi/sala-de-imprensa/docs/portaria-no-107-estagio
http://www.mpf.mp.br/pi/sala-de-imprensa/docs/portaria-no-107-estagio
http://www.mpf.mp.br/pi

	AVISO - PR-PI-00024236-2018 - 2018-09-26 - AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR